

**Dostawa i montaż wyposażenie technologicznego pomieszczeń socjalno-kuchennych w budynku żłobka przy ulicy Targowej w miejscowości Cz. Dunajec**

Znak pisma: RB.16.37.p76.2022

Czarny Dunajec 28.09.2022r.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

Dotyczy: **znak sprawy: RB.271.25.2022 - Dostawa i montaż wyposażenie technologicznego pomieszczeń socjalno-kuchennych w budynku żłobka przy ulicy Targowej w miejscowości Czarny Dunajec.**

Zamawiający informuje, iż w związku z zapytaniami wniesionymi w trybie *art. 284 ust. 1 Ustawy Pzp* do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje się treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Zapytanie nr 1**

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli pisząc w SIWZ pkt 5 dotyczącej udzielenia pisemnej gwarancji producenta. Producenci z reguły nie wypisują ręcznej "gwarancji", dla nas jako dystrybutorów gwarancją jest faktura vat. Czy Zamawiający dopuści zamiast pisemnej gwarancji producenta, ogólną kartę gwarancyjną podbitą przez sprzedawcę (Wykonawcę), w której będą wyszczególnione ogólne warunki gwarancji, czas etc.

**Odpowiedź zamawiającego:**

Tak, zamawiający dopuszcza ogólną kartę gwarancyjną podbitą przez sprzedawcę (Wykonawcę), w której będą wyszczególnione ogólne warunki gwarancji, czas etc.

**Zapytanie nr 2**

Pozycja nr 07- Szafa na butelki. Proszę o informację w jaki sposób ma być wykonana szafa, czy w środku ma mieć zwykłe półki, jeśli tak to ile?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Odpowiedź jest w trakcie przygotowywania, będzie udzielona w późniejszym czasie.

**Zapytanie nr 3**

Pozycja nr 10 - Szafa o podanych wymiarach i jednocześnie mocy nie istnieje na rynku. Proszę o dopuszczenie szafy o wymiarze 740 x 830 x 2010 i mocy 0,23 kW . Obecnie nie produkuje się szaf chłodniczych o tak wysokiej mocy jak 0,8 kW

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

**Zapytanie nr 4**

Pozycja nr 11- Szafa mroźnicza o podanych wymiarach i jednocześnie mocy nie istnieje na rynku. Proszę o dopuszczenie szafy o wymiarze 740 x 830 x 2010 i mocy 0,5 kW, zakres regulacji temperatury - 17 / -22 st C.

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

**Zapytanie nr 5**

Pozycja nr 12 - Czy szuflada ma być podwieszana pod blatem ?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Tak.

**Zapytanie nr 6**

Pozycja 14 - Obieraczka o podanych parametrach nie istnieje na rynku. Proszę o dopuszczenie obieraczki o wymiarach 450 x 830 x 930 (h) mm i mocy 0,55 kW, do której będzie pasował podany w OPZ separator model 789003

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.



**Dostawa i montaż wyposażenie technologicznego pomieszczeń socjalno-kuchennych w budynku żłobka przy ulicy Targowej w miejscowości Cz. Dunajec**

**Zapytanie nr 7**

Pozycja 16- Proszę o informację jakich wymiarów ma być zlew ?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Wymiary zewnętrzne 435,4 x 435,4 mm , wcięcie 401 x 401 mm , 1 komorowy , stal szlachetna polerowana kolor "InoX" typ podwieszany.

Można zastosować dowolny inny zlew kuchenny o podobnych wymiarach wykonany ze stali szlachetnej.

**Zapytanie nr 8**

Pozycja 18 - Naświetlacz o podanych parametrach nie istnieje na rynku, proszę o dopuszczenie urządzenia o wymiarze 360 x 530 x 245 (h) mm i mocy 0,077 kW

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

**Zapytanie nr 9**

Pozycja 19 - Stół chłodniczy o parametrach opisanych przez Państwa został wycofany ze sprzedaży ponad 2 lata temu, proszę o dopuszczenie stołu chłodniczego o wymiarze 1342 x 700 x 850 i mocy 203W

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

**Zapytanie nr 10**

Pozycja nr 23 - Trzon kuchenny o parametrach opisanych przez Państwa nie istnieje na rynku. Proszę o dopuszczenie trzonu kuchennego gazowego o wymiarze 900 x 900 x 900 i mocy 30 kW

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

**Zapytanie nr 11**

Pozycja 25- Kocioł warzelny o parametrach opisanych przez Państwa nie istnieje na rynku. Proszę o dopuszczenie kotła o pojemności 80L i mocy 12,5 kW.

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Uwaga ! Zmiana wymiarów urządzeń kuchennych może spowoduje również zmianę długości blatów w pomieszczeniach kuchennych – w gestii wykonawcy jest weryfikacja tych wymiarów.

opr. P.Z.

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. A/a

Z ur. WOJTA  
Sekretarz Gminy  
mgr Michał Jarończyk

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: [www.czarny-dunajec.pl](http://www.czarny-dunajec.pl) w dziale zamówienia publiczne: <https://czarny-dunajec.pl/gmina/ogloszenia-urzedowe/zamowienia-publiczne>